[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ________ 2024 г.

       № _____
О подготовке документации по планировке территории объекта «Строительство подъездной дороги с автомобильной дороги «Подъезд к п. Коконниэми» до туристского объекта»
В соответствии со статьями 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить документацию по планировке территории в отношении объекта «Строительство подъездной дороги с автомобильной дороги «Подъезд к п. Коконниэми» до туристского объекта».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Призыв» и разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района (www.lah-mr.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника строительства и земельных отношений Довлад И.В.

Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района

         О.Н. Жесткова
Разослать: в дело, ОСиЗО, Главе Мийнальского сельского поселения